TCNS-BM12

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(ĐƠN VỊ)

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số .........
	Đồng Nai, ngày .... tháng .... năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc mời giảng viên hợp đồng giảng dạy học kỳ … năm học …
Kính gửi: Hiệu trưởng

Tôi tên:
 - Trưởng (đơn vị)

Căn cứ Kế hoạch số
ngày
tháng
 năm
 của (đơn vị): mời giảng viên hợp đồng giảng dạy học kỳ .......... năm học ………. đã được Ban Giám hiệu ký duyệt;
Căn cứ vào tình hình thực tế của  (đơn vị)  ............... và Hồ sơ năng lực của Giảng viên xin được giảng dạy hợp đồng,
Kính trình Hiệu trưởng chấp thuận cho mời giảng viên hợp đồng giảng dạy, phụ trách giảng dạy các học phần trong học kỳ …… năm học ……….(nội dung chi tiết đính kèm).
Trân trọng./.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	PHÒNG

TỔ CHỨC NHÂN SỰ
	HIỆU TRƯỞNG

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(ĐƠN VỊ)
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
(Kèm theo giấy đề nghị số .......: mời giảng viên hợp đồng giảng dạy học kỳ…. năm học….của … (đơn vị)…)
	Stt
	Họ và tên
	Học vị
	Chuyên ngành
	Tên học phần
	Mã lớp học phần
	Số tiết
	Số tiết quy đổi

	LT
	TH

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	HIỆU TRƯỞNG

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(ĐƠN VỊ)
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG TIN VỀ GIẢNG VIÊN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
(Kèm theo giấy đề nghị số .......: mời giảng viên hợp đồng giảng dạy học kỳ…. năm học….của … (đơn vị)…)

	Stt
	Họ và tên
	Địa chỉ thường trú
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số điện thoại
	Mã số thuế
	STK ngân hàng
	Ngân hàng - Chi nhánh

TRƯỞNG ĐƠN VỊ